
2

3

5

6

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月28日（火）19回園田3日
 2R ２歳初出走 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：1,000,000 円　／　3 着：625,000 円　／　4 着：375,000 円　／　5 着：250,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ディグナ
父:ニューイヤーズデイ  母:トーコーヴィーナス

牝  2 吉村智洋
54.0

1:35.3
(－)

5-5-2-1 40.9 － 1 433
(－)

吉見真幸（園田）
森田和豊
辻　牧場

2 3 ウタマロジャパン
父:ダノンシャンティ  母:スリースノーグラス

牡  2 竹村達也
55.0

1:35.5
(1 1/4)

6-6-3-2 40.8 － 3 474
(－)

長南和宏（西脇）
（株）石川産業
本桐牧場

3 5 ハプニングヒアー
父:エピカリス  母:トレトレボーラー

牝  2 笹田知宏
54.0

1:37.4
(タイサ)

1-1-1-3 43.3 － 5 480
(－)

新子雅司（園田）
（株）ｇｌｉｔｔｅｒＧ
メイタイファーム

4 6 エクスペリオン
父:バンブーエール  母:テッセラレイナ

牡  2 廣瀬航
55.0

1:37.5
(クビ)

2-2-4-4 43.0 － 2 498
(－)

高馬元紘（西脇）
小林正和
織田　正敏

5 1 アイルオブゴールド
父:ミッキーアイル  母:ゴールドアシュレイ

牡  2 鴨宮祥行
55.0

1:39.1
(10)

3-3-6-5 44.4 － 4 427
(－)

岡田利一（西脇）
（同）クイック・ホールディングス
宇南山牧場

6 4 ラブリスペクト
父:スクリーンヒーロー  母:ヒシエトワール

牝  2 杉浦健太
54.0

1:39.1
(アタマ)

4-4-5-6 44.3 － 6 422
(－)

新井隆太（園田）
飛渡清一
飛渡牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,1,4,2,3

5,6,1,4,2,3

5,2,3,6,4,1

2,3,5,6,1,4

払戻金
単 勝 2 110円

複 勝 2 110円

3 180円

ワイド 2-3 210円

2-5 330円

3-5 780円

馬 連 2-3 380円

馬 単 2-3 570円

3連複 2-3-5 1,390円

3連単 2-3-5 2,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


