2R 2歳初出走 サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本覧	【本賞金】1 着:2,500,000 円 / 2 着:1,000,000 円 / 3 着:625,000 円 / 4 着:375,000 円 / 5 着:250,000 円										
着 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2	ディグナ 父:ニューイヤーズディ 母:トーコーヴィーナス	牝 2	吉村智洋 54.0	1:35.3 (-)	5-5-2-1	40.9	_	1	433 (-)	吉見真幸(園田) 森田和豊 辻 牧場
2 3	3	ウタマロジャパン 父:ダノンシャンティ 母:スリースノーグラス	牡 2	竹村達也 55.0	1:35.5 (1 1/4)	6-6-3-2	40.8	_	3	474 (-)	長南和宏(西脇) (株)石川産業 本桐牧場
3 5	5	ハプニングヒアー 父:エピカリス 母:トレトレボーラー	牝 2	笹田知宏 54.0	1:37.4 (タイサ)	1-1-1-3	43.3	_	5	480 (-)	新子雅司 (園田) (株) g l i t t e r G メイタイファーム
4 6	6	エクスペリオン 父:バンブーエール 母:テッセラレイナ	牡 2	廣瀬航 55.0	1:37.5 (クビ)	2-2-4-4	43.0	_	2	498 (-)	高馬元紘(西脇) 小林正和 織田 正敏
5 1	1	アイルオブゴールド 父:ミッキーアイル 母:ゴールドアシュレイ	牡 2	鴨宮祥行 55.0	1:39.1 (10)	3-3-6-5	44.4	ı	4	427 (-)	岡田利一 (西脇) (同) クイック・ホールディングス 宇南山牧場
6 4	4	ラブリスペクト 父:スクリーンヒーロー 母:ヒシエトワール	牝 2	杉浦健太 54.0	1:39.1 (アタマ)	4-4-5-6	44.3	_	6	422 (-)	新井隆太(園田) 飛渡清一 飛渡牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,1,4,2,3
2コーナー	5,6,1,4,2,3
3コーナー	5,2,3,6,4,1
4コーナー	2,3,5,6,1,4

● 払戻金

単 勝	2	110円
複 勝	2	110円
	3	180円

ワイド	2-3	210円
	2-5	330円
	3-5	780円

馬連	2-3	380円
馬単	2-3	570円

3連複	2-3-5	1,390円
3連単	2-3-5	2,860円